
 1  

 

 Zápis a Usnesení č. 2   

ze zasedání Zastupitelstva obce Býkov–Láryšov,  

konaného dne 17.12. 2018 v 18°° hod. v kanceláři starostky 
 

Přítomni: 7 členů ZO  

R. Tomoszková, M. Nytrová, Z. Matyáštíková, V. Tomoszek, Č. Petřík,  

Ing. V. Prusek, M. Zvařičová 

Omluveni:        

Další přítomni :  viz  prezenční listina (příloha č.1)  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov (dále jen ZO“) zahájila starostka obce (dále jako 

„předsedající“) v 18°° hodin. Zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením pozvánky na úředních 

deskách od 07.12.2018 do 17.12.2018 a je usnášeníschopné (příloha č.2). 
 

Program: 

1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3.   Rozpočet na rok 2019      

4.   Inventarizace za rok 2018 

5.   Zřízení věcného břemene ČEZ 

6.   Dodatek ke smlouvě na ekonom. právní služby  

7.   Smlouva na IT služby – GDPR 

8.   Pořízení majetku (zhotovení stolů do kulturní místnosti OÚ, nákup PC,  

        nákup ozvučení, nákup mobil. telefonu, nákup KEO4, ….)  

9.   Mikroregion Krnovsko (rozpočet 2019, členský příspěvek 2019, smlouva o poskytnutí   

        dlouhodobé finanční výpomoci, mimořádný členský příspěvek investiční) 

10. Přijaté dotace - rekapitulace 2018 

11. Odměny ZO od 1.1.2019 

12. Rozpočtové opatření 

13. Různé + diskuze (termín lednového zasedání ZO, Vánoční koncert, bruslení, ……)  

 

K původnímu zveřejněnému programu navrhla starostka zařadit jako bod č. 14: 

 

Projednání návrhu smlouvy o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu, která byla doručena 

poštou dne 14. 12. 2018. 

   
Návrh usnesení :    

ZO schvaluje program zasedání včetně projednání bodu č. 14. 
 Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

……………………………………………………………………………………………………….............. 

1.  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 1 :  

ZO určuje ověřovatelé zápisu: R. Tomoszkovou, M. Zvařičovou, zapisovatelkou: M . Nytrovou 
 Hlasování: pro – 7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  

  

2. Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO. Všechny body jsou průběžně plněny. 

 

3.  Rozpočet na rok 2019 

ZO projednalo Návrh rozpočtu obce pro rok 2019 předložený finančním výborem. Rozpočet  na  

rok 2019 byl navržen jako schodkový. Příjmy ve výši 2.746.500,- Kč, k těmto příjmům bylo 

zapojeno financování (přebytky hospodaření minulých let - položka 8115) ve výši 529.500,- Kč a 

výdaje ve výši 3.276.000,- Kč. Případné změny rozpočtu budou prováděny v souladu se zákonem 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

Návrh rozpočtu obce pro rok 2019 byl zveřejněn na úředních deskách obce v Býkově, v Láryšově  



 2  

 

a také na úřední desce umožňující dálkový přístup od  27.11.2018  do  17.12.2018 (příloha č. 3). 

Vzhledem k upřesnění financování nákupu tříkolky z projektu MRK až po zveřejnění návrhu 

rozpočtu obce na rok 2019, navrhlo ZO snížení výdajů ve výši 65 000,-Kč par. 3745 a zvýšení 

výdajů par. 6171 o částku 54 000,-Kč a současně zvýšení výdajů par. 6172 o částku 11 000,-Kč. 

Částka celkových výdajů se nezmění (příloha č.4). 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 3 :  

ZO schvaluje Rozpočet obce Býkov-Láryšov na rok 2019.  
 Hlasování: pro – 7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  

 

4.   Inventarizace 2018 

Starostka seznámila ZO s Usnesením starostky č. 19/2018 Příkaz k provedení řádné inventarizace  

majetku a závazků ke dni 31.12.2018, jmenováním inventarizační komise a likvidační komise  

ve složení: předseda – Vladislav Tomoszek, členové – Radmila Tomoszková a Ing. Václav Prusek) 

(příloha č.5/1) a plánem inventur za rok 2018 (příloha č.5/2). 
Návrh usnesení   č. 2,  bod č. 4 :  

ZO bere na vědomí provedení inventarizace za rok 2018. 
 Hlasování: pro – 7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

5.  Zřízení věcného břemene ČEZ 

ZO projednalo návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 

provést stavbu č. IV-12-8014779 SOBS VB/4 s ČEZ distribuce, a.s. (příloha č. 6). Součástí této 

smlouvy je situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene max. však 

115bm (viz článek III., odst. 3 předmětné smlouvy) na pozemku parc.č. 1618 v k.ú.Býkov, obec 

Býkov-Láryšov. ZO dále projednalo výši jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene ve výši 

1 000,-Kč (dle článku III. odst.6 předmětné smlouvy). 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 5 :    

ZO pověřuje Marcelu Nytrovou jednáním s firmou ČEZ Distribuce, a.s. na změně návrhu Smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-8014779 

SOBS VB/4. Do smlouvy bude zapracován souhlas ČEZ Distribuce, a.s. (jako budoucí oprávněné) 

s rekonstrukcí komunikace na pozemku parc.č. 1618 v k.ú.Býkov, obec Býkov-Láryšov, která je 

součástí Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Býkov. 

Dále ZO pověřuje Marcelu Nytrovou jednáním na změně článku III. odst. 6 a to na výši 

jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene a to takto:  

1) Nechá vypracovat znalecký posudek o ceně věcného břemene dle situačního snímku se zákresem 

předpokládaného rozsahu Věcného břemene.  

2) V případě, že cena věcného břemene dle znaleckého posudku bude 5 000,-Kč a více, navrhne 

tuto cenu jako jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene dle článku III. odst. 6. Pokud 

bude cena věcného břemene dle znaleckého posudku nižší než 5 000,-Kč, navrhne do článku III. 

odst.6  jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 5 000,-Kč.    
 Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

6.  Dodatek ke smlouvě na ekonom. právní služby     

ZO projednalo znění návrhu a uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování ekonomicko právních 

služeb pro občany, uzavřené dne 2. 7. 2018 a schválené ZO na zasedání konaném dne 25.6.2018, 

usnesením č.32/bod č. 10 s poskytovatelem Právní a ekonomické poradenství z.s., Česká 1535/20, 

792 01 Bruntál. Tímto dodatkem se poskytovatel Právní a ekonomické poradenství z. s. zavazuje 

poskytovat služby dle této smlouvy po dobu od 1.1.2019 do 30.6.2019. Dále je v tomto dodatku 

dohodnut rozsah poskytování služeb nejméně 2 hodiny měsíčně na Obecním úřadě v Býkově-

Láryšově v termínech: 17.1., 21.2., 21.3., 18.4., 16.5. a 13.6.2019 vždy v době od 15:00 do 17:00 

hodin. Ostatní články zmíněné smlouvy ze dne 2.7.2018 zůstávají nezměněny (příloha č. 7). 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 6 :    

ZO schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování ekonomicko právních služeb pro 

občany, uzavřené dne 2.7.2018 s poskytovatelem Právní a ekonomické poradenství z.s., Česká 

1535/20, 792 01 Bruntál. 
             Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

7.   Smlouva o poskytování služeb – správa a servis výpočetní techniky  

 ZO projednalo návrh Smlouvy o poskytování služeb – správa a servis výpočetní techniky, kterou je 



 3  

 

nutno uzavřít v rámci nařízení EU GDPR. Tyto IT služby pro obec vykonává pan Vít Akulšin, 

 IČO 02794756, se sídlem Pavlovická 24, 793 99 Osoblaha (příloha č. 8).    
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 7 :    

ZO schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování  služeb – správa a servis výpočetní techniky 

s panem Vítem Akulšinem, IČO 02794756, se sídlem Pavlovická 24, 793 99 Osoblaha.     
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8.  Pořízení majetku 

 

8/1   Nákup stolů  
ZO projednalo nákup nových stolů do kulturní místnosti na OÚ. Stávající stoly dlouhodobě 

nevyhovují pro svoje stáří a rozměry. Využijeme nabídky firmy Tomáš Sidopulos INSIDO, 

Brantice 176, 793 93, která dodala nabídku v celkové výši 10 256,-Kč (2 ks stolů o rozměrech 

1500x750 mm za 1 090,-Kč/ks bez DPH a 8 ks stolů o rozměrech 1300x750 mm za 787,-Kč/ks  

bez DPH). Jiné nabídky byly vyšší. Firma Nikola Papadopulos, Na Ostrově 1228/1b, 794 01 Krnov 

měla v nabídce jednotnou cenu za různé rozměry stolů. Stůl o rozměrech 1500x750 mm nabízela za 

1 400,-Kč/kus. A dále byla zjištěna cena z nabídky eshopu B2B partner.cz kde nabízejí i stoly 

menších rozměrů za podstatně vyšší ceny, např. stůl o rozměru 1200x800 za 2 805,99Kč/kus. 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 8/1 :    

ZO schvaluje:  
Nákup 10 ks nových stolů do kulturní místnosti OÚ od firmy Tomáš Sidopulos INSIDO, Brantice 

176, 793 93, za cenu v celkové výši 10 256,-Kč. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8/2   Nákup PC 
Starostka informovala ZO o nákupu nového PC pro účetní obce. Počítač byl již po několika 

servisních opravách. Kapacitně nevyhovující a nestabilní.  Bylo nutné tento PC restartovat i 

několikrát denně a v případě práce v účetním programu docházelo ke ztrátě rozpracovaných 

účetních operací a nutnosti opakování účtování. Vzhledem k blížící se roční závěrce bylo nutné 

nový PC zakoupit bezodkladně. Byla vybrána nejnižší nabídka firmy Robert Reichel, Brožíkova 

1071/46, 794 01 Krnov. PC byl od této firmy zakoupen za 15 512,-Kč. PC totožných parametrů 

byly nalezeny za nejlevnější ceny v eshopu firmy Triline za 16 258,-Kč a v eshopu czc.cz  

za 16 490,-Kč. 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 8/2 :    

ZO schvaluje:  
Nákup PC pro účetní obce od firmy Robert Reichel, Brožíkova 1071/46, 794 01 Krnov za cenu  

15 512,-Kč. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8/3   Nákup ozvučení 
Starostka informovala ZO o nákupu ozvučení pro kulturní akce obce od firmy Hudebniny Vilášek 

za 4 990,-Kč. Ozvučení bylo od této firmy nakoupeno z důvodu, že měla na internetu nejlevnější 

nabídku a má prodejnu v Opavě, kde bylo zařízení na ozvučení při prodeji vyzkoušeno a byla 

provedena instruktáž. Další nejlevnější nabídky na internetu byly za 5 042,-Kč v eshopu netrade.cz 

a itcservices.com za 6 534,-Kč. Ozvučení bylo pořízeno před konáním Mikulášské nadílky, která se 

uskutečnila dne 8.12.2018 před budovou OÚ a na této akci se nám již ozvučení osvědčilo. 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 8/3 :    

ZO schvaluje:  
Nákup ozvučení pro kulturní akce obce od firmy Hudebniny Vilášek za 4 990,-Kč. 

Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8/4   Nákup mobilního telefonu 

Dále starostka informovala ZO o nákupu obecního mobilního telefonu od mobilního operátora O2 

Czech republic a.s., se kterým máme uzavřenou smlouvu o Poskytování služeb. Byl zakoupen 

telefon Samsung J6, na který byla firmou O2 Czech republic a.s. poskytnuta sleva ve výši  

2 000,-Kč, která měla platnost 60 dnů. Celková cena mobilního telefonu včetně obalu a krycí folie 

činila 3 544,-Kč po slevě. Další nabídka na stejný typ telefonu byla nalezena nejlevnější  

na internetu za cenu 4 880,-Kč bez obalu a folie. 

http://www.netrade.cz/


 4  

 

Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 8/4 :    

ZO schvaluje:  
Nákup mobilního telefonu Samsung J6 od firmy O2 Czech Republic a.s. za cenu 3 544,-Kč včetně 

obalu a krycí folie. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8/5   Nákup užívacích práv k software (účetnictví) 

Starostka informovala ZO o nutnosti nákupu užívacích práv k software pro účetnictví v programu 

KEO4, na základě smlouvy (příloha č.9) od firmy Alis, spol. s r.o. za cenu, která nepřekročí 

15 000,-Kč. Firma Alis, s.r.o. je současným poskytovatelem užívacích práv k software pro 

účetnictví v programu KEOW. KEO4 je nová generace software společnosti Alis, s.r.o., postavená 

na modernější technologii. KEO4 umožňuje cloudové uložiště dat u firmy Alis, s.r.o.. Současný 

program KEOW je postaven na zastaralé technologii a ze strany firmy Alis, s.r.o. nebude dále 

podporován. Technické podpora KEOW bude ukončena v průběhu roku 2019 a z toho důvodu je 

nutné již od začátku roku 2019 přejít na KEO4. 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 8/5 :    

ZO schvaluje:  
Smlouvu o poskytnutí práv k užívání software pro účetnictví, pokladnu a příjmové agendy 

 v programu KEO4 od firmy Alis, spol. s r.o. za cenu, která nepřekročí 15 000,-Kč. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8/6   Zhotovení uzamykatelných skříní 

ZO projednalo nutnost pořízení uzamykatelných skříní do kanceláře starostky a účetní obce 

s ohledem na Nařízení EU GDPR. Skříně budou pořízeny během roku 2019.  
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 8/6 :    

ZO bere na vědomí:  
Nutnost pořízení uzamykatelných skříní do kanceláře starostky a účetní obce s ohledem na Nařízení 

EU GDPR. Skříně budou pořízeny během roku 2019.  
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

9. Mikroregion Krnovsko  
ZO projednalo žádost o navýšení členského příspěvku obce do rozpočtu Mikroregionu Krnovsko 

na rok 2019 (příloha č.10). Jedná se o navýšení ze současných 19,-Kč/obyvatele na 25,-

Kč/obyvatele, ze kterých ještě MRK 7,-Kč/obyvatele přeposílá jako příspěvek za členství obcí 

Krnovska v MAS Rozvoj Krnovska. Příspěvek obce Býkov-Láryšov by tak celkově na rok 2019 

činil 4 000,-Kč.  

Starostka informovala členy ZO o schválení Rozpočtu MRK na rok 2019 na Valné hromadě 

MRK, konané dne 4.12.2018 v Úvalně. Tento dokument obec zveřejnila na úředních deskách 

obce v Býkově, v Láryšově a také na elektronické úřední desce od 16.11.2018 do 31.12.2018.  

ZO projednalo smlouvu na poskytnutí dlouhodobé návratné finanční výpomoci ve výši 20 000,-Kč  

(příloha č.11) za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Pořízení elektrických vozů  

pro obce mikroregionu Krnovsko, Krnov, okres Bruntál“ na pořízení elektromobilu kategorie L2E  

(„tříkolka“) a taktéž úhradu mimořádného členského příspěvku z rozpočtu obce Býkov-Láryšov na  

rok 2019. 
Návrh usnesení   č. 2 / bod č. 9 :  

ZO schvaluje navýšení členského příspěvku obce do rozpočtu Mikroregionu Krnovsko na rok 2019 

ve výši 25,-Kč/obyvatele, dále smlouvu na poskytnutí dlouhodobé návratné finanční výpomoci ve  

výši 20 000,-Kč za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Pořízení elektrických  

vozů pro obce mikroregionu Krnovsko, Krnov, okres Bruntál“ na pořízení elektromobilu kategorie  

L2E („tříkolka“) a taktéž úhradu mimořádného členského příspěvku z rozpočtu obce  

Býkov-Láryšov na rok 2019. 

ZO bere na vědomí Rozpočet MRK na rok 2019. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

10.  Přijaté dotace a finanční příspěvky - rekapitulace 2018     

ZO projednalo přijetí dotací v roce 2018.  

▪    32 359,-Kč dotace na volbu Prezidenta ČR, nevyčerpané prostředky  ve výši 21 244,-Kč 

      budou vráceny v roce 2019 



 5  

 

▪    32 186,-Kč dotace na volby Do zastupitelstev obcí, nevyčerpané prostředky ve výši 20 550,-Kč 

      budou vráceny v roce 2019 

▪    359 301,-Kč příspěvek na zaměstnanost prostřednictvím Úřadu práce v Bruntále.   

      (tato dotace je poskytována měsíčně)    

▪    60 900,-Kč příspěvek na výkon státní správy na rok 2018  

 

Nevyčerpané dotace z roku 2017 byly řádně vypořádány a vráceny dle pokynů MSK.  
 

Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 10 :    

ZO schvaluje přijetí všech výše uvedených dotací a příspěvků v roce 2018.   

 Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

11.   Odměny ZO 

ZO projednalo nařízení vlády ze dne 4. září 2018, které nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2019 a 

kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků (příloha č.12). V příloze k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. ze dne 4. září 2018 

je pro neuvolněné členy zastupitelstev stanovena maximální výše odměn .  
Návrh usnesení   č. 2,  bod č. 11. :  

ZO stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny takto: 

- neuvolněný místostarosta 21 089,-Kč,  

- neuvolněný člen zastupitelstva obce, který vykonává funkci předsedy výboru 2 190,-Kč, 

- neuvolněný člen zastupitelstva obce, který vykonává funkci člena sociálního a kulturního 

výboru 1 953,-Kč, 

- členům kontrolního a finančního výboru odměna poskytována nebude. 

 Odměna dle návrhu usnesení č. 2, bod č. 11 bude poskytována od 01.01.2019.  
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

12.  Rozpočtové opatření 

Starostka informovala členy ZO, že dne 8.11.2018 schválila svým usnesením č. 18/2018 

Rozpočtové opatření č. 8/2018, kterým došlo k navýšení rozpočtu v příjmech a výdajích 

o 166 800,-Kč (příloha č.13). 
Návrh usnesení   č. 27 / bod č. 7 :  

ZO bere na vědomí  provedení Rozpočtového opatření č. 8/2018.  
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

13.   Různé + diskuze  
 

13/1 Termín lednového zasedání ZO 

ZO projednalo termín konání zasedání ZO v lednu 2019. Termín byl stanoven na 28.1.2019. 

Ostatní termíny zasedání ZO budou stanoveny na zasedání ZO 28.1.2019. 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 13/1 :    

ZO stanovuje termín příštího zasedání ZO na 28.1.2019. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

13/2 Bruslení 

ZO projednalo úhradu bruslení (pronájem ledové plochy) pro občany, chataře a přátele obce Býkov-

Láryšov na Zimním stadionu Krystal v Krnově v prosinci 2018 a únoru 2019.  

Z důvodu nutnosti rezervace pronájmu ledové plochy minimálně měsíc předem, máme již 

rezervovanou ledovou plochu na 28. 12. 2018 od 10,00 h do 12,00 h, stačí termín potvrdit. Únorový 

termín a čas bude upřesněn dle možností provozovatele. Na leden 2019 zajistí a uhradí bruslení 

SDH Býkov. Pronájem ledové plochy dle platného ceníku zveřejněného na webu Technických 

služeb Krnov s.r.o. činí 1 380,-Kč na hodinu. 
Návrh usnesení   č. 2 / bod č. 13/2: 

ZO schvaluje uspořádat v prosinci 2018 a únoru 2019 dvě hodiny bruslení na Zimním stadionu 

Krystal v Krnově pro občany, chataře a přátele obce.  
Hlasování: pro – 7     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

 



 6  

 

13/3 Kulturní akce  

ZO projednalo konání nejbližší kulturní akce, kterou je Vánoční koncert dne 27. 12. 2018 v 17,00 

hodin.Úklid kostela zajistí zaměstnanci obce. Organizačně akci zajistí kulturní výbor ve spolupráci 

se ZO. Náklady na akci v max. výši  8 000,-Kč (odměna pro účinkující – dohoda DPP, čaj a  svařák 

pro zúčastněné) byly schváleny ZO dne 22.1.2018 usnesením č.28, bod č.4/3. 
Návrh usnesení   č. 2 / bod č. 13/3: 

ZO bere na vědomí konání nejbližší kulturní, kterou je Vánoční koncert dne 27. 12. 2018 v 17,00  

hodin. 

 

14. Smlouva o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu 

ZO projednalo návrh smlouvy o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu na dobu neurčitou  

od 1. ledna 2019 mezi Obcí Býkov-Láryšov a Technickými službami Krnov s.r.o.(příloha č.14). 

Svoz odpadu bude prováděn jednou za 14 dní, svozový den bude pondělí (lichý týden) jako dosud. 

V důsledku nárůstu vstupních nákladů a to především v oblasti mezd, údržby svozové techniky a 

pohonných hmot, dochází k navýšení ceny za jeden svoz 1 kusu nádoby 110 l včetně uložení na 

skládku z původních 30,92 Kč bez DPH na 37,70 Kč bez DPH. Dále cena za 1 km se zvyšuje 

 z 33 Kč bez DPH na 37 Kč bez DPH a nakládka a vykládka se zvyšuje ze 130 Kč bez DPH 

 na 150 Kč bez DPH za 15 min. K cenám bude účtována DPH dle platného znění zákona č. 

234/2014 Sb. 
Návrh usnesení   č. 2 /  bod č. 14 :    

ZO schvaluje uzavření Smlouvy o sběru, svozu a likvidaci komunálního odpadu na dobu neurčitou  

od 1. ledna 2019 mezi Obcí Býkov-Láryšov a Technickými službami Krnov s.r.o.. 
Hlasování: pro –7,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

  

Diskuse - proběhla při projednávání jednotlivých bodů 

 

Zasedání ukončeno:      v 19:50  hodin   

 

V Býkově-Láryšově dne 17. 12. 2018, zapsala: Marcela Nytrová      

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Radmila Tomoszková ........……...……………… 

                                        

 

 Martina Zvařičová             ....………..……....………….  

 

 

 

 

Zveřejněno OD :  19.12.2018     

Zveřejněno DO : 04.01.2019 

                                                                                               ……….…………………………   

                                                                                                 Marcela Nytrová – starostka  

 


